GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SETADES

Rua Dr. João Carlos de Souza, 107 - 15º andar - Ed. Green Tower
Barro Vermelho, Vitória/ES | 27 3636-6825 | CEP: 29057-530
gabinete@setades.es.gov.brwww.setades.es.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº03/2021

 CRONOGRAMA PREVISTO

*O cronograma poderá ser alterado a critério da SETADES.

Atenciosamente,

SEVERINO ALVES DA SILVA FILHO
Secretário de Estado de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social – SETADES
(Respondendo pelo Decreto 086-S de 15.01.2021.)

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Período de inscrição 14/01/2021 a
19/01/2021

Análise da 1ª etapa 20/01/2021

Resultado 1ª etapa 21/01/2021

Pedido de Recurso da 1ª etapa 22/01/2021

Análise Recurso 1ª etapa 25/01/2021

Resultado da análise de recursos e convocação para 2ª etapa 26/01/2021

Análise da documentação 27/01/2021

Análise da documentação 28/01/2021

Resultado final do Processo Seletivo 03/2021, após às 14 horas 29/01/2021

 Procedimentos para assinatura do contrato – 3ª etapa 01/02/2021

20
21

-2
C

V
W

6H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

1/
20

21
 1

0:
38

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SEVERINO ALVES DA SILVA FILHO
SECRETARIO DE ESTADO

SETADES - SETADES
assinado em 25/01/2021 10:38:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/01/2021 10:38:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por VANNESSA ROCHA GOMES (CHEFE NUCLEO QCE-03 - SETADES - NAGI)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-2CVW6H

20
21

-2
C

V
W

6H
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

25
/0

1/
20

21
 1

0:
38

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2